
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-212/2018
- Lesní cesta Nad Alpinou 2

který uzavřely smluvní strany:

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitelem
technický dozor investora: 
zástupce ve věcech technických: 

(na straně jedné dále jen objednatel)

Holubec Martin
se sídlem:
IČ:
DIC:
bankovní spojení: 
zastoupený:

Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec Králové
76111431

 
Holubec Martin

zástupce ve věcech techn.: 

(na straně druhé dále jen zhotovitel)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany 
shodly na změně článku IV. Cena díla, odst. 2. smlouvy. Navýšení celkové ceny díla 
vzniklo zejména v důsledku jiného zatřídění zemin podle třídy oproti údajům uvedeným 
v projektové dokumentaci. Veškeré změny stavebních prací jsou podrobně popsány ve 
změnovém listě č. 1 a rozpočtu víceprací, méněprací, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku a jsou jeho nedílnou součástí.

Původní cena dle Smlouvy o dílo: 5.218.307 Kč bez DPH
Vícepráce ve výši: 735.485 Kč bez DPH
Méněpráce ve výši: 204.483 Kč bez DPH

2. Nové znění článku IV. Cena díla, odst. 1.:

5.749.309,00 Kč bez DPH
1.207.354,89 DPH 21%
6.956.663,89 Kč včetně DPH

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho jedno paré obdrží objednatel a tři 
zhotovitel.

1



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-212/2018
- Lesní cesta Nad Alpinou 2

Přílohy:
Změnový list č. 1, položkový rozpočet víceprací, položkový rozpočet méněprací

Vrchlabí dne Q 4, 04. 2019

ředitel

V Hradci Králové

Holubec Martin

2


		2019-04-08T09:30:15+0200
	Kateřina Kynčlová




